к Порядку разработки и реализации                                                                                                                                                                                                   муниципальных программ Гаврилов-                                                                                                                                                                               Ямского муниципального района
Форма

Отчёт о выполнении Муниципальной целевой Программы «Развитие автомобильного пассажирского транспорта общего пользования на территории Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2016-2020 годы
[bookmark: _GoBack]Ответственный исполнитель: отдел капитального строительства и природопользования Управления ЖКХ Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
Информация о результатах выполнения Программы за 12 месяцев 2018г.:
	№№ п/п
	Наименование задачи /мероприятия/
	Результата выполнения задачи /мероприятия/
	
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Причины отклонения результатов мероприятий и объемов финансирования от плана

	
	
	Наименование (единица измерения, км)
	План
	Факт
	
	План
	Факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8

	2
	Муниципальная целевая программа «Развитие  автомобильного пассажирского транспорта общего пользования на территории Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2016-2020 годы 

	2.1.
	Задача 2: Осуществление муниципальных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования 
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.1.
	Финансовая поддержка автотранспортных предприятий (субсидия хозяйствующим субъектам, осуществляющим пассажирские перевозки, на возмещение затрат в связи с оказанием транспортных услуг)
	ед.
	1
	1
	БМР
	7622,6
	7622,1
	

	2.1.2.
	Субвенция на освобождение от оплаты стоимости проезда детей из многодетных семей, обучающихся в общеобразовательных учреждениях
	ед.
	-
	-
	ОБ
	569,6
	569,6
	

	2.1.3
	Затраты, связанные с закупкой карт муниципального маршрута регулярных перевозок
	ед
	-
	-
	
БМР
	21
	21
	

	
	ИТОГО по Муниципальной целевой программе
	ед.
	х
	х
	
	8213,2
	8212,7
	

	
	- областной бюджет
	
	
	
	
	569,6
	569,6
	

	
	- бюджет муниципального района
	
	
	
	
	7643,6
	7643,1
	




Согласовано__________________________________        Начальник Управления финансов администрации муниципального района

Подпись Ответственного исполнителя МП _________________   / _________________ Карпова Е.А. ______________

2.Расчёт результативности и эффективности  Муниципальной   программы :
2.1.Целевые показатели                                                                                   
	Наименование
	
	Единица
	Значения целевых показателей

	целевого показателя
	   Весовой коэффициент
	измерения
	базовый
год 20__
	План
	Факт

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	МЦП «Развитие автомобильного пассажирского транспорта общего пользования на территории  Гаврилов-Ямского муниципального района» 

	1 Сохранение муниципальных пригородных маршрутов.
	0,6
	шт.
	
	8
	8

	2 Регулярность движения автобусов на муниципальных пригородных маршрутах.
	0,4
	шт.
	
	100
	100

	Итого
	1
	х
	       х
	х
	х



2.2. Расчет по МЦП (расчет по формулам):
Стратегическая результативность МЦП  [image: ]= 100%

Стратегическая результативность МЦП признается высокорезультативной
Эффективность  исполнения МЦП [image: ]= 100% признается высокоэффективной
	Еисп =   ___1          *100% =  100%
	8213,2/8212,7



Подпись: нач-к ОКСа и П Управления ЖКХ	Е.А.Карпова
                         /должность/              				          /расшифровка подписи/

Дата составления отчёта: 20.02.2018г
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